PAGE

АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 07.08.2018 г.

                      № 56/241
г. Александровск-Сахалинский

	Об исключении кандидата в депутаты Собрания  ГО «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области шестого созыва из зарегистрированного списка кандидатов, выдвинутого Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

В соответствии с частью 30 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 38 Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области» и на основании письменного заявления кандидата Ангарской Валентины Васильевны (номер 8), выдвинутой  Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» в составе списка кандидатов по единому избирательному округу, о снятии своей кандидатуры и отказе от дальнейшего участия в выборах кандидатов в депутаты в составе списка кандидатов, поступившего в Александровск – Сахалинскую территориальную избирательную комиссию 1 августа 2018 года,  Александровск – Сахалинская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Исключить из зарегистрированного списка кандидатов в депутаты Собрания  ГО «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области шестого созыва, выдвинутой Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  в составе списка кандидатов по единому избирательному округу, Ангарскую Валентину Васильевну (номер 8).
2. Направить настоящее решение на официальный сайт администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» и опубликовать в газете «Красное знамя».
Председатель

          Александровск-Сахалинской

территориальной избирательной комиссии

Н.Ф. Васильева
                      и.о. секретаря
          Александровск-Сахалинской

территориальной избирательной комиссии

Н.А. Семенова